
V.EN Holding ApS

CVR-nr.: 40861033

Trekronervej 39
8620 Kjellerup

Årsrapport
1. april 2022 - 31. marts 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/08/2023

Esben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden V.EN Holding ApS
Trekronervej 39
8620 Kjellerup
e-mailadresse: bz@shlrk.dk
CVR-nr.: 40861033
Regnskabsår: 01/04/2022 - 31/03/2023

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Indtægter fra kapitalandel i tilknyttede virksomheder er kr. 720.951

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 715.570 kr. , hvilket er tilfredsstillende, der forventes positivt resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabets afslutning.

Resultatopgørelse 1. apr. 2022 - 31. mar. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		79.454	-12.159
Resultat af ordinær primær drift		79.454	-12.159
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		720.951	965.746
Andre finansielle indtægter			6.680
Øvrige finansielle omkostninger		-84.395	-18.672
Ordinært resultat før skat		716.010	941.595
Skat af årets resultat		-440	5.270
Årets resultat		715.570	946.865
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	57.200
Overført resultat		656.670	889.665
I alt		715.570	946.865

Balance 31. marts 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.709.442	2.140.634
Materielle anlægsaktiver i alt		6.709.442	2.140.634
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.129.367	1.958.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		221.438	686.134
Andre tilgodehavender		59.000	2.421
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.409.805	2.646.971
Anlægsaktiver i alt		9.119.247	4.787.605
Periodeafgrænsningsposter		81.460	
Tilgodehavender i alt		81.460	
Likvide beholdninger		179.818	1.092.672
Omsætningsaktiver i alt		261.278	1.092.672
AKTIVER I ALT		9.380.525	5.880.277

Balance 31. marts 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overkurs ved emission		4.349.000	4.349.000
Overført resultat		2.083.348	1.426.677
Forslag til udbytte		58.900	57.200
Egenkapital i alt		6.531.248	5.872.877
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		13.114	7.400
Skyldig selskabsskat		110.824	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		59.149	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.594.190	
Deposita		72.000	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.849.277	7.400
Gældsforpligtelser i alt		2.849.277	7.400
PASSIVER I ALT		9.380.525	5.880.277

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har givet ejerpantebrev på 4.000.000 kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, med sikkerhed i ejendommene Munkemarken 20A og 22A

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1